
parkovací systém kalkulace

Název položky mj poč. cena za mj cena celkem Poznámka

Vjezdový stojan  

Standardní přístroj  čárový kód, verze multikon pro off line režim ks 2 143 369,20 Kč 286 738,40 Kč
I/O Bord ks 2 3 041,50 Kč 6 083,00 Kč
Čtení lístku ze všech 4 stran ks 2 5 522,10 Kč 11 044,20 Kč
Příprava pro instalaci contactless modulu Ingenico iUC 180B ks 2 18 983,70 Kč 37 967,40 Kč
Contactless čtečka Ingenico iUC 180B ks 2 10 175,20 Kč 20 350,40 Kč
Jednorázové náklady firmy Sonet za integraci platebního terminálu ks 2 5 648,50 Kč 11 297,00 Kč
Připojení 2 boxů s papírovými lístky pro max. 10.000 lístků ks 2 9 037,60 Kč 18 075,20 Kč
Vyhřívání stojanu ks 2 2 883,50 Kč 5 767,00 Kč
Základový rám ks 2 1 445,70 Kč 2 891,40 Kč
Telefonní přístroj pro IP telefonii, vč. ruchového mikrofonu ks 2 10 665,00 Kč     21 330,00 Kč

LED návěstidlo pro signalizaci VOLNO/OBSAZENO u vjezdu do parkoviště ks 2 7 505,00 Kč       15 010,00 Kč na 2 sloupky
Reflexní značka se symbolem P, IP11a + E7b ks 2 1 145,50 Kč       2 291,00 Kč

Výjezdový stojan, verze multikon pro off line režim

Standardní přístroj ,čárový kód ks 1 122 845,00 Kč 122 845,00 Kč
Čtení lístku ze všech 4 stran ks 1 5 522,10 Kč 5 522,10 Kč
Příprava pro instalaci contactless modulu Ingenico iUC 180B ks 1 18 983,70 Kč 18 983,70 Kč
Contactless čtečka Ingenico iUC 180B ks 1 10 175,20 Kč 10 175,20 Kč
Jednorázové náklady firmy Sonet za integraci platebního terminálu ks 1 5 648,50 Kč 5 648,50 Kč
Tiskárna účtenek ks 0 22 080,00 Kč 0,00 Kč přes web rozhraní

Vyhřívání stojanu ks 1 2 883,50 Kč 2 883,50 Kč
Základový rám ks 1 1 445,70 Kč 1 445,70 Kč
Telefonní přístroj pro IP telefonii, vč. ruchového mikrofonu ks 1 10 665,00 Kč     10 665,00 Kč

Lehká závora 

Standardní přístroj s rovným ramenem 2,7 m ks 2 45 804,20 Kč 91 608,40 Kč
Standardní přístroj s rovným ramenem 3 m ks 1 46 317,70 Kč 46 317,70 Kč
Základový rám ks 3 1 445,70 Kč 4 337,10 Kč

Datová centrála 

 Průmyslový počítač s 32-bit mikroprocesorem a s 4 GB operační pamětí, příslušnou 
SW konfigurací na připojení více parkovacích systémů, v rackovém provedení 
19´´.Podrobný popis je uveden v technické specifikaci ks 1 180 752,00 Kč 180 752,00 Kč
 Obslužná stanice PC ks 0 29 151,00 Kč 0,00 Kč dodá si ZOO

 Licence  pro připojení koncových zařízení na DC ks 5 2 559,60 Kč 12 798,00 Kč
 Licence pro bezhotovostní platbu na automatických pokladnách, vjezdu a výjezdu ks 1 24 648,00 Kč 24 648,00 Kč
Funkce ztracený lístek na aut. Pokladně- SW licence ks 1 19 908,00 Kč 19 908,00 Kč
SW licence zasílání SMS alarmových hlášení, nebo e-mailů ks 1 16 850,70 Kč 16 850,70 Kč
SW Licence kongresový lístek ks 1 13 437,90 Kč 13 437,90 Kč
SW licence Microsoft User CAL ks 1 1 011,20 Kč 1 011,20 Kč
SW licence Microsoft Device CAL ks 5 805,80 Kč 4 029,00 Kč
SW licence statistiky průjezdů vozidel ks 1 3 626,10 Kč 3 626,10 Kč
SW licence časové statistiky průjezdů vozidel ks 1 3 626,10 Kč 3 626,10 Kč
SW Licence, finanční deníky ks 1 3 626,10 Kč 3 626,10 Kč
Záložní zdroj pro server 1000 VA ks 0 7 505,00 Kč 0,00 Kč dodá si ZOO

Automatická pokladna, multikon ve verzi off line režim

Standartní přístroj, 4 Hoppery,příjem minimálně až 12 druhů mincí ks 1 272 155,00 Kč 272 155,00 Kč

 Čtečka bankovek NBA-22 pro příjem minimálně až 5 druhů bankovek ve všech 4 
směrech bez mezipokladny a stohováním bankovek ks 1 52 258,50 Kč 52 258,50 Kč
Čtení lístku ze všech 4 stran ks 1 5 522,10 Kč 5 522,10 Kč

SW Escrow umožňující platbu více bankovkama/operaci ks 1 6 367,40 Kč 6 367,40 Kč
PIN PAD terminály,vybavení pokladny příslušným HW,splittery, konvertorem,.. ks 1 59 250,00 Kč 59 250,00 Kč
Přepínání minimálně 5 světových jazyků ks 1 6 162,00 Kč 6 162,00 Kč
Vyhřívání stojanu ks 1 3 318,00 Kč 3 318,00 Kč
Ztracený lístek ks 1 17 301,00 Kč 17 301,00 Kč
Základový rám ks 1 1 445,70 Kč 1 445,70 Kč
Telefonní přístroj pro IP telefonii, vč. ruchového mikrofonu ks 1 10 665,00 Kč     10 665,00 Kč
Ochrana proti zatékání vody do mincovníku ks 1 1 791,70 Kč 1 791,70 Kč
Ochrana proti zatékání vody do štěrbiny pro výdej lístku ks 1 1 643,20 Kč 1 643,20 Kč
Ochrana proti zatékání vody do čtečky bankovek ks 1 2 330,50 Kč 2 330,50 Kč

Ruční pokladna - není požadována

Přídavná zařízení

VoIP hlavní ústředna pro připojení až 10 ks koncových stanic ks 1 22 436,00 Kč 22 436,00 Kč
VoIP hlavní obslužný telefon s 27 klávesnicemi ks 1 0,00 Kč 0,00 Kč v ceně ústředny

GSM modul pro přesměrovávání hovorů z VoIP ústředny na mobilní telefon ks 1 6 715,00 Kč 6 715,00 Kč

Náhradní box na mince ks 1 9 006,00 Kč 9 006,00 Kč
Náhradní box na bankovky ks 1 9 006,00 Kč 9 006,00 Kč

Cena celkem za zařízení

Montáž, oživení, uvedení do provozu, protokolární předání,převzetí kabeláže,el.revize 145 442 Kč
dodávka vč. exportních výloh do ČR, vyškolení obsluhy,manuály v ČJ

Cena celkem bez DPH 1 676 405 Kč


